



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 435 963  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: THRACE POLYBULK AS  
Forretningsadresse: Strømtangvegen 15A  
3950 BREVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Horntvedt  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	159 111 498	122 715 936
Annen driftsinntekt	2, 3	9 509 800	10 104 887
<b>Sum inntekter</b>		<b>168 621 298</b>	<b>132 820 823</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	126 364 141	96 163 527
Lønnskostnad	2, 5	15 028 554	17 773 838
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	773 308	873 846
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	2, 3	8 455 980	5 354 375
<b>Sum kostnader</b>		<b>150 621 983</b>	<b>120 165 587</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 999 315</b>	<b>12 655 237</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 181	
Annen finansinntekt/agio		6 184 094	2 953 243
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 188 275</b>	<b>2 953 243</b>
Annen rentekostnad		373 157	3 163
Annen finanskostnad/disagio		3 993 118	4 456 386
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 366 276</b>	<b>4 459 549</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 822 000</b>	<b>-1 506 306</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 821 315</b>	<b>11 148 931</b>
Skattekostnad på resultat	7	4 362 291	2 454 645
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 459 024</b>	<b>8 694 286</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 459 024</b>	<b>8 694 286</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>15 459 024</b>	<b>8 694 286</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 459 024</b>	<b>8 694 286</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8	10 509 700	7 500 000
Avsatt til annen egenkapital	8	4 949 324	1 194 286
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 459 024</b>	<b>8 694 286</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6		
Konsesjoner, patenter o.l.	6		
Utsatt skattefordel	7	145 606	
Goodwill	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>145 606</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Biler, maskiner og anlegg	6	786 275	1 415 303
Web-løsning	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	644 911	463 882
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 431 186</b>	<b>1 879 185</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Pensjonsmidler	5	688 919	1 229 092
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>688 919</b>	<b>1 229 092</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 265 711</b>	<b>3 108 277</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4	<b>26 956 529</b>	<b>24 135 086</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	48 633 972	39 092 604
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	569 230	1 820 271
<b>Sum fordringer</b>		<b>49 203 202</b>	<b>40 912 876</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	550 655	2 727 553
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>550 655</b>	<b>2 727 553</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		76 710 386	67 775 514
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>78 976 097</b>	<b>70 883 791</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 12	100 000	100 000
Overkurs	8	1 880	1 880
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>101 880</b>	<b>101 880</b>

##### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	30 157 462	26 232 608
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 157 462</b>	<b>26 232 608</b>

##### Sum egenkapital

**30 259 342**      **26 334 488**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		122 028
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>122 028</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Gjeld til selskap i samme konsern	10		

##### Sum langsiktig gjeld

**0**      **122 028**

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		5 625 727	2 251 679
Leverandørgjeld	9	9 585 440	17 046 207
Betalbar skatt	7	4 340 972	2 364 016
Skyldig offentlige avgifter		6 256 325	5 866 836
Utbytte		18 009 700	12 446 050
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	4 898 591	4 452 487



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum kortsiktig gjeld		48 716 756	44 427 275
Sum gjeld		48 716 756	44 549 303
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>78 976 097</b>	<b>70 883 791</b>



Til generalforsamlingen i Thrace Polybulk AS

Årsregnskap 2022

**Thrace Polybulk  
AS**

Org.nr.:983 435 963



## Thrace Polybulk AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt	1	159 111 498	122 715 936
Annen driftsinntekt	2, 3	9 509 800	10 104 887
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>168 621 298</b>	<b>132 820 823</b>
Varekostnad	4	126 364 141	96 163 527
Lønnskostnad	2, 5	15 028 554	17 773 838
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	773 308	873 846
Annen driftskostnad	2, 3	8 455 980	5 354 375
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>150 621 982</b>	<b>120 165 587</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 999 316</b>	<b>12 655 237</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 181	0
Annen finansinntekt/agio		6 184 094	2 953 243
Annen rentekostnad		373 157	3 163
Annen finanskostnad/disagio		3 993 118	4 456 386
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 822 000</b>	<b>-1 506 306</b>
Resultat før skattekostnad		19 821 316	11 148 931
Skattekostnad på resultat	7	4 362 292	2 454 645
<b>Resultat</b>		<b>15 459 024</b>	<b>8 694 286</b>
<b>Årsoverskudd</b>		<b>15 459 024</b>	<b>8 694 286</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	8	10 509 700	7 500 000
Avsatt til annen egenkapital	8	4 949 324	1 194 286
<b>Sum overføringer</b>		<b>15 459 024</b>	<b>8 694 286</b>



## Thrace Polybulk AS

### BALANSE PR. 31.12.

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	7	145 606	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>145 606</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Biler, maskiner og anlegg	6	786 275	1 415 303
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	644 911	463 882
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 431 186</b>	<b>1 879 185</b>
Pensjonsmidler	5	688 919	1 229 092
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>688 919</b>	<b>1 229 092</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 265 711</b>	<b>3 108 277</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4	26 956 529	24 135 086
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	48 633 972	39 092 604
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	569 230	1 820 271
<b>Sum fordringer</b>		<b>49 203 202</b>	<b>40 912 876</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	550 655	2 727 553
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>76 710 386</b>	<b>67 775 514</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>78 976 097</b>	<b>70 883 791</b>

**Thrace Polybulk AS****BALANSE PR. 31.12.**

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	100 000	100 000
Overkurs	8	1 880	1 880
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>101 880</b>	<b>101 880</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	30 157 462	26 232 608
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 157 462</b>	<b>26 232 608</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 259 342</b>	<b>26 334 488</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	0	122 028
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>122 028</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 625 727	2 251 679
Leverandørgjeld	9	9 585 440	17 046 207
Betalbar skatt	7	4 340 973	2 364 016
Skyldig offentlige avgifter		6 256 325	5 866 836
Utbytte		18 009 700	12 446 050
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	4 898 591	4 452 487
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 716 757</b>	<b>44 427 275</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 716 757</b>	<b>44 549 303</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>78 976 098</b>	<b>70 883 791</b>

Dimitrios Malamos  
StyremedlemKonstantinos Chalioris  
Styreleder

Brevik, 31.03.2023

Per Skjellaug  
StyremedlemOlaf Lauge Jørgensen  
StyremedlemStåle Horntvedt  
Daglig leder og styremedlem



## Kontantstrømoppstilling

Thrace Polybulk AS

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	19 821 316	11 148 931
Periodens betalte skatt	-2 364 016	-3 261 631
Avskrivninger	773 308	873 846
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-773 251	-745 912
Endring i varelager	-2 821 443	-11 725 467
Endring i kundefordringer	-9 541 368	-8 998 476
Endring i vareleverandørgjeld	-7 460 767	10 174 134
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 396 434	-1 050 228
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-969 787</b>	<b>-3 584 803</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-325 309	-41 420
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-325 309</b>	<b>-41 420</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto innbetaling kassekreditt	3 374 048	2 251 679
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	690 200	0
Utbetalinger av utbytte	-4 946 050	-5 053 950
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-881 802</b>	<b>-2 802 271</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-2 176 898</b>	<b>-6 428 494</b>
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 727 553	9 156 047
<b>Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>550 655</b>	<b>2 727 553</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	550 655	2 727 553
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	13 874 273	2 248 321



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet. Varebeholdningen per 31.12. består kun av innkjøpte varer for videresalg. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



## **Pensjoner**

Selskapets pensjonsordning behandles som en ytelsesplan. En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

I henhold til Forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder, har selskapet valgt å behandle pensjonsforpliktelsen ihht IFRS-standarden IAS 19 og fører alle estimatavvik løpende mot egenkapitalen.

## **Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





## Note 1 Driftsinntekter

<b>Annen driftsinntekt består av:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Inntekt ifm viderefakturerering administrasjonskostnader	9 509 800	10 104 887
<b>Sum</b>	<b>9 509 800</b>	<b>10 104 887</b>

### Geografisk fordeling av Salgsinntekter

Norge	158 660 459	121 977 796
Andre land	451 039	738 140
<b>Sum</b>	<b>159 111 498</b>	<b>122 715 936</b>

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	10 950 427	12 495 526
Arbeidsgiveravgift	1 882 503	2 211 862
Pensjonskostnader	1 480 440	1 871 632
Andre ytelser	715 184	1 194 818
<b>Sum</b>	<b>15 028 554</b>	<b>17 773 838</b>

Sysselsatte årsverk 10,5 10,1

Selskapet viderefakturerer Thrace Polybulk AB for deres andel av lønnskostnadene. For 2022 utgjorde dette 6 931 526 NOK, presentert som annen driftsinntekt.

<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lovpålagt revisjon	466 742	298 702
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	20 000
Annen bistand (teknisk bistand med årsregnskap og rapportering)	42 000	111 500
<b>Sum</b>	<b>508 742</b>	<b>430 202</b>

## Note 3 Transaksjoner med nærstående

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

**Selskapets transaksjoner med nærstående parter:** 2022

### a) Salg av varer og tjenester

Administrasjonshonorar  
- Thrace Polybulk AB 9 509 800

### b) Kjøp av varer og tjenester

Administrasjonskostnader  
- Thrace Plastics Co. S.A. 1 512 449



## Note 4 Varer

	2022	2021
Innkjøpte ferdigvarer	26 956 529	24 135 086
<b>Sum</b>	<b>26 956 529</b>	<b>24 135 086</b>

	2022	2021
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	26 956 529	24 135 086
<b>Sum</b>	<b>26 956 529</b>	<b>24 135 086</b>

## Note 5 Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 0 personer. Selskapet har en kollektiv lukket pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Ledende ansatte har også en tilleggspensjonsordning. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Tilleggspensjonsordningen finansieres over selskapets drift. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

<b>Pensjonskostnad</b>	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 000 221	1 452 411
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	-26 645	-13 889
Avkastning på pensjonsmidler	19 004	24 691
Administrasjonskostnad	29 760	46 804
Endring i pensjonsplan	0	148 634
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>1 022 340</b>	<b>1 658 651</b>

<b>Beregnet pensjonsforpliktelse (-midler)</b>	2022	2021
Beregnete brutto pensjonsforpliktelser	12 549 753	12 490 908
Beregnete brutte pensjonsmidler	-11 860 834	-13 720 000
<b>Netto pensjonsforpliktelse (-midler)</b>	<b>688 919</b>	<b>-1 229 092</b>

<b>Økonomiske forutsetninger</b>	2022	2021
Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	2,75 %
Forventet pensjonsøkning	1,50 %	0,00 %
Forventet G-regulering	3,25 %	2,5 %
Forventet avkastning på fondsmidler	3,00 %	1,9 %

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avganger er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger inne forsikring.

**Note 6 Varige driftsmidler**

	<b>Påkostning lokaler</b>	<b>Biler, maskiner og lignende</b>	<b>Driftsløsøre</b>	<b>Totalt</b>
Anskaffelseskost 01.01.2022	797 188	3 657 730	1 981 849	6 436 767
Tilgang	146 315	0	178 994	325 309
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	943 503	3 657 730	2 160 843	6 762 076
Akkumulerte avskrivninger	533 158	2 871 455	1 926 277	5 330 890
<b>Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>410 345</b>	<b>786 275</b>	<b>234 566</b>	<b>1 431 186</b>
Årets avskrivninger	79 716	629 028	64 564	773 308
Forventet økonomisk levetid	Avskrives over leieperioden	Inntil 5 år	Inntil 3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
			<b>2022</b>	<b>2021</b>
Leiekostnad kontorer, lager og maskiner			1 110 136	749 651
<b>Sum leiekostnad</b>			<b>1 110 136</b>	<b>749 651</b>

**Note 7 Skatt**

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-994 936	-318 592	676 345
Fordringer	-355 828	-355 828	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	688 919	1 229 092	540 173
<b>Sum</b>	<b>-661 845</b>	<b>554 673</b>	<b>1 216 518</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-661 845</b>	<b>554 673</b>	<b>1 216 518</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-145 606</b>	<b>122 028</b>	<b>267 634</b>
<b>Årets skattekostnad</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		19 821 316	11 148 931
Permanente forskjeller		-1 306 139	-165 790
Endring i midlertidige forskjeller		1 216 517	-237 616
<b>Skattepliktig inntekt</b>		<b>19 731 694</b>	<b>10 745 525</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		4 340 973	2 364 016
Skatt estimatavvik direkte balanseført		288 953	38 353
Endring i utsatt skatt		-267 634	52 276
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>		<b>4 362 292</b>	<b>2 454 645</b>



Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 340 973	2 364 016
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 340 973</b>	<b>2 364 016</b>

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	100 000	1 880	26 232 608	26 334 488
Årets resultat	0	0	15 459 024	15 459 024
Avsatt utbytte	0	0	-10 509 700	-10 509 700
Pensjon ført direkte mot egenkapitalen	0	0	-1 024 470	-1 024 470
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>100 000</b>	<b>1 880</b>	<b>30 157 462</b>	<b>30 259 342</b>

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	0	83 005
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>83 005</b>

  

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	104 753	690 200	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>104 753</b>	<b>690 200</b>	<b>0</b>

## Note 10 Fordringer og gjeld

Andre kortsiktige fordringer	2022	2021
Forskuddsbetalte kostnader	464 505	1 629 207
Andre kortsiktige fordringer	104 725	191 064
<b>Total</b>	<b>569 230</b>	<b>1 820 271</b>

  

Annen kortsiktig gjeld	2022	2021
Skyldig lønn	3 761 261	4 314 055
Påløpte kostnader	1 137 331	138 432
<b>Total</b>	<b>4 898 591</b>	<b>4 452 487</b>



**Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter**

<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skattetrekkskonto	539 052	438 731

**Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 000 aksjer á kr. 1.

<b>Oversikt over de største aksjonærene</b>	<b>Antall</b>	<b>Eierandel</b>
Synthetic Holdings LTD, 50 Bedfordstreet, Belfast, Ireland	100 000	100%
<b>Sum</b>	<b>100 000</b>	<b>100%</b>





## Thrace Polybulk AS

### Årsberetning – 2022

#### Directors Report

#### Virksomhetens art og hvor den drives

##### The object of business and where it is situated

Thrace Polybulk AS driver med salg, markedsføring og produktutvikling av industriemballasje og tekniske tekstiler basert på råvarene Polypropylen og Polyetylen. Selskapets hovedkontor er i Brevik, Norge. Selskapet eies 100 % av Synthetic Holding Ltd. Irland.

Thrace Polybulk AS objects of business is sales, marketing and product development of industrial packaging and technical fabric based on Polypropylene and Polyethylene. The head office of the company is in Brevik, Norway. The company is owned 100% by Syntetic Holdings Ltd. Ireland.

#### Regnskapet

##### The accounts

Selskapet har hatt en oppgang i omsetning i 2022 på 27 % sammenlignet med 2021. Resultatgraden er i 2022 11,8%, det er en bedring på 3,4 % sammenlignet med 2021 som hadde en resultatgrad på 8,4 %.

The company had a turnover increase in 2022 on 27% compared to 2021 accounts. The operating margin is in 2022 11,8%, this is an improvement of 3,4% units compared to 2021 when the operating margin was 8,4 %.

Selskapet har en egenkapitalandel på 38,3% og styret er fornøyd med egenkapital og resultat.

The company has an equity-to asset-ratio of 38,3% % and the board is pleased both with the equity and the result.

Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer vurderes som god. Likvidsituasjonen har gjennom 2022 vært krevende, men har bedret seg gradvis gjennom året. Bakgrunnen er globale endringer i transport, lang kreditt tid på store kunder og høye råvarepriser som har bundet mer kapital for selskapet. Likviditeten ansees tilfredsstillende.

The company's capability for equity financing of investments is considered good, even though cash situation has been challenging during 2022 but has improved gradually during the year. The global transport situation in 2022, long payment terms for large account and high raw material prices has been cash intensive for the company. The liquid assets ratio is considered satisfactory.



Det er ingen ekstraordinære forhold av betydning for resultatregnskapet i regnskapsåret.

There have been no extraordinary events with significance to the Profit and Loss Accounts.

## **Kontantstrøm**

Endringene i selskapets kontantstrøm har i stor grad blitt negativt påvirket av globale endringer i transport bransjen. Dette sammen med lang kreditt tid på store kunder og høy råvarekost har bundet mer kapital for selskapet og ført til økt bruk av kassakreditt for selskapet. Likviditetssituasjonen har bedret seg gradvis gjennom 2022.

## **Cash flow**

The challenges during 2022 regarding cash flow is related to the global challenges in shipping and transport segment together with long payment terms on large account and high raw material prices. The challenges in the cash flow has gradually improved during 2022.

## **Åpenhetsloven**

Selskapets due diligence-rapport etter åpenhetsloven ble ikke ferdigstilt i tide til offentliggjøring av årsrapporten, men vi gjør gjeldende at regnskapet vil bli ferdigstilt innen fristen 30. juni 2023 og publisert på selskapets nettside, [www.polybulk.com](http://www.polybulk.com), i henhold til lovens krav.

## **Norwegian Transparency Act**

The company's due diligence report under the Norwegian Transparency Act was not finalised in time for the publication of the annual report, but we assert that the account will be completed before the deadline of June 30<sup>th</sup> 2023 and published on the company website, [www.polybulk.com](http://www.polybulk.com), as per the requirements of the Act.

## **Selskapets utsikter – 2023**

### **Company outlook – 2023**

Eiere og ledelse har ingen planer om vesentlig endringer i driftsmønster for kommende år. Aktivitetsnivå, produktspekter og hovedmarked vurderes som stabile også i nær fremtid dog med nor usikre markedsforhold. I sin bransje er Thrace Polybulk AS i Norge en vesentlig aktør, men mindre i europeisk sammenheng. Transport kapasitet og kostnader vil kunne påvirke driften betydelig også i 2023. Ustabilitet i råvare priser og produksjonskapasitet i vår bransje vil også kunne påvirke vår drift i 2023. Våre kunder virker å ha en stabil etterspørsel etter våre produkter bortsett fra gjødsel segmentet som opplever redusert volum. Selskapet vil fra 01.01.2023 skifte ERP system fra Visma til SAP. Skiftet er godt forberedt og ansees ikke som en fare for driften i 2023. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold, blant annet med bakgrunn i globale endringer i transport og råvaresituasjonen.





Owners and Management have no significant plans for operational changes for 2023. Activity level, product range and main market is regarded as stable for the near future with slightly more difficult market conditions. Thrace Polybulk AS holds a market leader position within single loop FIBC's in Norway, but not in a European perspective. Transport capacity, transport price, together with uncertainties regarding production capacity for competitors in Russia and Ukraine could all influence on the result for 2023. Our customers are so far not reporting any change in demand, except for the fertilizer segment that reports a lower demand. The company will from 01.01.2023 change the ERP system from Visma to SAP. This transition is well prepared and is not considered to be a risk for the company. The Board specifies that it is normal with substantial uncertainties related to future market conditions, i.e. global changes in transport and raw materials.

## **Fortsatt drift**

### **Continued operation**

Det vurderes ikke i ettertid å ha oppstått andre forhold som er av vesentlig betydning for bedriftens regnskap eller finansielle stilling.

It is not considered afterwards that other conditions have arisen which are significant for the company's accounts or financial position.

## **Finansiell risiko**

### **Financial risk**

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasvingninger. Vareforbruket er i all hovedsak importerte varer som i betydelig grad kjøpes i EUR, USD og THB. De største kundene blir fakturert i EUR. Selskapet har ingen formell valutasikringsstrategi. Selskapet har ingen ekstern gjeld til kredittinstitusjoner og er derfor ikke utsatt for renterisiko.

The Company incurs foreign currency risk on purchases that are denominated in a currency other than NOK. The currencies giving rise to this are primarily Euros, THB and US Dollars. The Company also receives Euros from sales to their largest customers. No formal hedging strategy is implemented. The Company does not have any interest-bearing debt and is not exposed to any interest rate risk.

Selskapets ledelse har prosedyrer for å begrense kredittrisikoen, nye kunder kredittvurderes før inngåelse av kontrakt. Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset, den største andel av kundefordringer er relatert til store kunder hvor selskapet har god erfaring med innbetaling av kundefordringer. Selskapets historiske tap på kundefordring er lavt.

Management has a credit policy in place and the exposure to credit risk is monitored on an ongoing basis. Credit evaluations are performed on all customers. The vast majority of the trade



receivables are related to significant customers in Norway that have a good payment record with the company. The company's historical credit loss on trade receivables is insignificant.

Endringer i transport kostnader og polymer priser vil kunne påvirke marginer i en kort periode i 2023 før prisene stabiliseres.

Changes in transport costs and polymer prices might influence margins for a short period before levels stabilize again.

## Arbeidsmiljø

### Working Environment

Styret mener at arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende. Arbeidet med å opprettholde og ta vare på et positivt arbeidsmiljø er kontinuerlig.

Ved årets slutt er det 11 ansatte, 6 menn og 5 kvinner.

Bedriften har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne. Situasjonen vurderes som tilfredsstillende og det anses derfor ikke som nødvendig å iverksette spesielle tiltak.

Sykefraværet i regnskapsåret var totalt 2,01% av samlet arbeidstid. Det har ikke vært skader eller ulykker i løpet av året.

The board consider the working environment to be satisfactory. There is an ongoing focus to maintain and develop a positive working environment.

The total manning by year end is 11 people, 6 men and 5 women.

Absence due to sickness constitutes 2,01% of total working time. There have been no accidents or injuries during the year.

The company aims to be a workplace where there is no discrimination on the grounds of ethnicity, national origin, descent, skin colour, language, religion or disability. The situation is considered satisfactory, and it is therefore not considered necessary to implement special measures.



## Ytre miljø

### External Environment

Direkte forurensning som følge av bedriftens virksomhet er minimal. Kjernevirksomheten til Thrace Polybulk er kjøp og salg av varer. Virksomheten påvirker miljøet direkte og indirekte gjennom transport, avfall, energiforbruk og de miljømessige effektene varene kan medføre etter at de er solgt til forbruker. Det vises for øvrig til bærekraftsrapport for hele Thracegruppen, som finnes på <https://www.thracegroup.com/gb/en/sustainability/>.

Direct pollution as a result of the company's operations is minimal. The core business of Thrace Polybulk is the purchase and sale of goods. The business affects the environment directly and indirectly through transport, waste, energy consumption and the environmental effects the goods may cause after they have been sold to the consumer. Reference is also made to the sustainability report for the entire Thrace group, which can be found at <https://www.thracegroup.com/gb/en/sustainability/>.

Brevik, March 31. 2023

*Konstantin Chaliotis*

*Styreleder*

*Chairman of the board*

*Dimitris Malamos*

*Styremedlem*

*Member of the board*

*Olaf Lauge Jørgensen*

*Styremedlem*

*Member of the board*

*Per Skjellaug*

*Styremedlem*

*Member of the board*

*Ståle Horntvedt*

*Styremedlem*

*Member of the board*

